










[image: Fight-live.cz]




[image: Fight-live.cz Facebook]
[image: Fight-live.cz Instagram]




	CLASH OF THE STARS
	OKTAGON
	UFC
	MMA
	BOX
	BOJOVNÍCI
	LIVE STREAMY
	AKTUALITY
	Sázkové kanceláře












Menu

















	

Fight-live.cz

> 

	

AKTUALITY









MMA zápasníci a charita - Vémola, Muradov, Kincl a další


 David Veselý
19.06.2020 14:05


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz










MMA zápasníci si v kleci nic nedarují a působí opravdu drsně. V reálném světě ovšem často pomáhají potřebným.
  
                              
                              
                              [image: MMA zápasníci pomáhají charitě]
                            
Foto: Pixabay
  MMA zápasníci pomáhají potřebným: Karlos Vémola a Patrik Kincl charita
  MMA zápasníci působí v kleci občas opravdu tvrdě, nicméně většina z nich má dobré srdce. Známí fighteři proto často spolupracují s nejrůznějšími charitativními organizacemi. Někteří samozřejmě pomáhají i sami. Například Jiří Denisa Procházka velmi pomohl k získání takzvaného lehokola pro onkologicky nemocného mladíka. Chcete sledovat MMA zápasy živě? Klikněte zde
  Výjimkou nejsou ani další čeští fighteři, kteří si v často velmi náročných přípravách najdou čas i na dobré skutky. Například dva nesmiřitelní soupeři Karlos Terminátor Vémola a Patrik Kincl se dokonce společně zapsali do registru dárců kostní dřeně a celou možnost stát se dárcem náležitě zpropagovali.
  Makhmud Muradov a Platon Finance pomáhají potřebným
  Ani český Uzbek Makhmud Muradov, který má za sebou už dva úspěšné zápasy v nejprestižnější MMA organizaci světa, v tomto směru nezahálí. Společně se svými partnery z Platon Finance věnoval 100 000 korun Evropskému výtvarnému centru Sněženka, které se stará o děti s postižením. Zajímavostí je, že Platon Finance je fintechová společnost, která na kryptoměnový trh uvedla dokonce svou vlastní měnu s názvem Platon Coin.
  Makhmud Muradov samozřejmě pomáhá i ve svém domovském Uzbekistánu. Svou první odměnu za vítězství v UFC totiž věnoval na místní charitu a pravidelně se angažuje i v další pomoci .
  Jakub Lavi Štáfek věnoval část peněz, které vydělal v MMA na charitu
  Jakub Štáfek je sice spíše známý jako herec z nekonečného seriálu Ulice, nicméně v roce 2019 si úspěšně vyzkoušel i profesionální MMA zápas, kde v prvním kole ukončil slovenského Petera Benka. Štáfek následně v rozhovoru uvedl, že část peněz za účinkování v Oktagonu rovněž věnuje na charitativní účely.
  Conor McGregor / Jon Jones a charita
  Pomoc potřebným se samozřejmě týká i světových zápasníků. Například Conor McGregor utratil v roce 2019 půl milionu korun za hračky pro děti bezdomova v jeho rodném Irsku. V minulém roce pomáhal i další UFC zápasník Jon Jones, který v Novém Mexiku věnoval bezdomovcům zimní kabáty v hodnotě více než 400 tisíc korun.


Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.













ODEBÍREJ NOVINKY Z MMA A BOXU



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa bojových sportů!












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA BOJOVÝCH SPORTŮ



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov






















ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 













BOJOVÉ SPORTY V ČR A ZAHRANIČÍ



Sázkové kanceláře v ČR 🇨🇿

	Tipsport - bonus ➡️ 300 Kč 
	Fortuna - bonus ➡️ 300 Kč
	Betano - bonus ➡️ 500 Kč
	Chance - bonus ➡️ 200 Kč
	Synot Tip - bonus ➡️ 300 Kč
	Sazkabet - bonus ➡️ 500 Kč
	MerkurXtip - bonus ➡️ 200 Kč





MMA livestreamy zápasů

	Jak sledovat UFC live streamy?
	Jak sledovat Oktagon živě?
	Jak sledovat KSW streamy?





Kurzy, TOP akce 2024 a zajímavosti

	UFC 300: Procházka vs. Rakič
	Box: Mike Tyson vs. Jake Paul
	Odveta století Végh vs. Vémola
	Tituly UFC 
	Sázení na MMA
	Platy v MMA





MMA program a zápasy

	Kalendář MMA akcí a program
	Oktagon - zápasníci
	UFC organizace - zápasníci
	Clash of the Stars informace 





Box, judo a další bojová umění

	Kalendář zápasů v boxu
	Pravidla boxu
	Judo - pravidla, chvaty, pásky 





Bojovníci a zápasníci

	Karlos Vémola 
	Jiří Procházka 
	Patrik Kincl
	Conor McGregor 
	Attila Végh
	Gábor Boráros
	Mike Tyson
	Jake Paul
	Lucie Pudilová 
	David Kozma
	Václav Sivák 
	Leo Brichta 
	Tadeáš Růžička
	Tomáš Linh Le Sy
	Karlos Benda
	Tereza Bledá 
	Ivan Buchinger 










































O NÁS

FightLive.cz je internetový portál, který se zaměřuje na bojové sporty. Pravidelně zde vychází denní aktuality z domácího i světového MMA, boxu a dalších postojářských disciplín.

Náš tým redaktorů pravidelně uveřejňuje články o MMA live streamech těch nejzajímavějších galavečerů. Informujeme o UFC live a přinášíme online reporty i z turnajů Clash of the Stars a OKTAGON MMA.

FightLive.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.fight-live.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies
|18+ Zodpovědné hraní


|GTO Solutions, s.r.o.










